
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.11.2022                                                                                                  № 519-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения 

их реестра», Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района», следующие изменения:  

Дополнить раздел «Подрезчихинское сельское поселение» строкой 12 

следующего содержания:  

 

«12 Кировская 

область, 

Белохолуницкий 

район,                            

поселок 

Подрезчиха 

(площадка 

временного 

накопления 

твердых 

коммунальных 

отходов сроком 

до 11 месяцев)               

59.357840   

51.436869 

бетон 150  0 0 0 администрация 

Белохолуницкого 

муниципального  

района Кировской 

области,                         

ОГРН 

1024300544234, 

Кировская область.  

г. Белая Холуница, 

ул. Глазырина,  д. 6  

население и 

юридические 

лица                   

п. Подрезчиха 

постановле-

ние № 517-П                 

от 15.11.2022 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                   Г.А. Христолюбова 

 


